תרשומת דברי פרופסור חיים הררי, יושב ראש הוועד המנהל של מכון דוידסון לחינוך מדעי ליד מכון ויצמן למדע, נשיא מכון ויצמן למדע לשעבר, שמעורב במשך שנים רבות בתחומי הוראת מדע וטכנולוגיה ובתרומה של האקדמיה לכך, ובשנת תשנ"ב 1992 כיהן כראש הוועדה העליונה לחינוך מדעי וטכנולוגי, בה הומלץ לפתח את המקצוע החדש מוט"ב. ההרצאה ניתנה בשנת 2003.

מורי ורבותי,

לפני 12 שנים, הזמין אותי אליו ידידי הטוב שר החינוך דאז זבולון המר ז"ל וביקש ממני לחשוב יחד אתו, מה צריך ומה אפשר לעשות למען קידום החינוך המדעי במדינת ישראל.